平成30年２月14日

各 位

東京本社移転に関するお知らせ

当社は、平成30年２月14日開催の取締役会において、以下のとおり、東京本社を移転することを決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．移転先

新住所：東京都千代田区丸の内一丁目８番１号

丸の内トラストタワーＮ館 11階

※電話番号等の変更については未定です。

（ご参考）

現住所：東京都千代田区丸の内一丁目８番１号

丸の内トラストタワーＮ館 15階

２．移転時期

平成30年６月上旬（予定）

３．移転理由

当社の業容拡大及び人員増加に対応するために、増床を目的としたものであります。

４．業績に与える影響

本件による平成30年８月期の業績への影響は軽微と考えておりますが、今後公表すべき事項が生じた場

合には、速やかに開示いたします。

５．その他

商業登記上及び定款上の本店所在地（大阪本社）に変更がないため、定款変更はございません。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 執行役員 ビジネスサポート本部長 宮下 淳

TEL：03-6777-0870

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/